
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-001966 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 21005-01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001510002.3271122048.46343 
Název související veřejné zakázky:

„I/39 Rájov, stoupací pruh, VD-ZDS“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dohoda“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

2. 4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.......................................
.......................................
............................................
....................
................................
......................................
....................

Slunná 541/27, Praha 6. 16200
063 27 354
CZ06327354
MS v Praze, oddíl C, vložka 280328
společnost s ručením omezeným
...................... ................................
.........................., jednatel
.........................., jednatel
....................................., .............................
.............................
.........................
.....................................
.............................

Stránka 1 z 3

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Předmět dohody

1. Dne 21.1.2021 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování 
služeb č. Smlouvy Objednatele (dále jen „Smlouva“), na základě níž se Poskytovatel 
zavázal pro Objednatele splnit veřejnou zakázku na služby s názvem „I/39 Rájov, stoupací 
pruh, VD-ZDS“.

2. Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření této Dohody bylo poskytování služeb z části 
provedeno, a to v rozsahu vypracovaného konceptu VD-ZDS.

3. Smluvní strany se dohodly, že v poskytování služeb pokračováno nebude a že uzavřením 
této Dohody se Smlouva ukončuje. Důvody, pro které se Objednatel rozhodl od přípravy 
rekonstrukce silnice I/39 ustoupit, jsou:
1. Zamítavé stanovisko Policie ČR k předešlému stupni PD, spočívající v požadavku na 

mimoúrovňové řešení napojení I/39 se silnicemi 111/1593 a III/1 594.
2. Ukončení plnění na předešlém stupni PD, konkrétně ukončení IČ z výše uvedených 

důvodů.
3. Rozhodnutí o přepracování části projektu nejprve formou technické studie a následně 

zadání nových projektů DUSP + PDPS

4. Smluvní strany konstatují, že za provedenou část služeb náleží Poskytovateli příslušná část 
sjednané ceny služeb, a to za:

Koncept VD-ZDS (70% z ceny za poskytování služeb): 670 740,-Kč bez DPH (bylo 
uhrazeno)

5. Ujednává se, že Poskytovatel v souvislosti se Smlouvou, poskytnutím/provedením - služeb, 
neposkytnutím/neprovedením části služeb a/nebo ukončením Smlouvy dále nebude ničeho 
dalšího Objednateli fakturovat a Objednatel není povinen Poskytovateli cokoliv dalšího 
platit.

6. Smluvní strany prohlašují, že, není-li v této Dohodě uvedeno jinak, z titulu uzavření 
Smlouvy, jejího plnění/neplnění, jejího ukončení/zrušení apod. jsou mezi sebou za výše 
uvedených podmínek zcela vypořádány, že po úhradě uveden v odst. 4 výše už proti sobě 
nemají žádné další nároky a pohledávky, a že takové nároky a pohledávky ani v budoucnu 
vznášet a uplatňovat nebudou.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda se vyhotovuj e v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží elektronický 
originál.

Stránka 2 z 3



2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dohody seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

3. Tento Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Ředitelka Správy České Budějovice

V Praze dne

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.15 
09:39:04 +01'00'

4roads s.r.o.
jednatel

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH

Digitálně podepsal
Datum: 23.01.2024 11:44:52 +01:00 Stránka 3 z 3


